*Inscr. lib. cap. 28. Thucid. verò ait lib. i. segnem apud multos esse  
veritatis vestigationē, adea se potius quæ in promptu sunt con-  
victentes. ¶ Tithonius. ] Poëta singunt, Tithonius adamatio,  
ab Aurora in calū sublātū fuisse, atq; illius succo perfusum  
ad tantā peruenisse senebitum, ut idem optaverit, ut in cicada  
vertetur. Inde Tithonius annos pro longa senectute usurpauit  
idem Lucianus in dialogo Zenophantē & Callimedā: nō ēt  
Tithonius r̄ḡ p̄ḡ, i. Aḡ, ultra Tithonius vīnebat senex. Ba-  
sī ad nepotes cap. 17. Tithonius r̄ḡ p̄ḡ. ¶ Et quando. ] Redit  
ad propositionē, mitigando illā distinctionē. A Atqui Luciane. ]  
Consuetudo temporis, quod Luciano presinū fuerat ad singulos  
cognoscendos. B Opinor fuisse Phidias. ] Plutarchus in cōmen-  
tario de defectis oraculis, videtur, ad Alcaum referre. Sic enim  
scribit: ἀκούειν τὸν ὄρυξ τὸν αὐτόν γένεσθαι φολαῖς. Nō Alca  
more leonem ex r̄nguis depingens, hoc est, ex re minima, ma-  
xima colligens. Sive autem Phidias fuerit, sive Alcaus, hinc  
ta non sumptum videtur istud ad agnum apud omnes usurpa-  
tissimum, leonem ex r̄nguis, cū ex minimo quoque vel indi-  
cio, vel argumento, vel causa, rei rotius summam intelligimus.*

*Γ Papæ quādā. ] Diluit obiectionem ab ipius argumentū se-  
rie, & in qualitate exempli. Δ Phidias. ] Statuarius insignis,  
cuius opera præclarè predicit Plin. lib. 36. Mundus seu libato-  
ria. E Nihil enim ita. ] Hec clauis in proverbiū abiit, quo  
significatur, illanihil ad rem accinet. & nimiam iniqualem  
esse comparationem. Idem r̄sus est illa in Baccho: dī q̄o ride  
Erasmus in Chiliad. Ζ Aut quid. ] Amplificatio à signo.*

*H Quod si autem. ] Irriso. Θ Tu vero. ] Aliud simile,  
quo idem contendit, ex parte totum cognosci posse. I Quo-  
niam rei. ] Respondet eadem r̄s supra ratione, iniqualem  
esse collationem. Κ Illa in Delphis. ] Delphos tellus à prin-  
cipio ratiocinari solita fuit, quæ paulo p̄s̄t. Da hñem confisi-  
uit à qua Themis eandem facultatem adepta est: à Themis  
de verò Apollo dono accepit, quæ de re Pausanias in Phocicis.*

*Δ Quare vide. ] Superiorem similitudinem diluit alia.  
M Danaidum. ] Plato scripsit, pueras Danaidas apud in-  
feros hoc genus p̄sona pendere, & aliud aquam in dolium  
perfusum,*

peritusum, vasis item pertusis inferant. N[on] Cienta.] Veneno  
cienta noxi apud Athenenses tollebantur. E[st] Neque e-  
dam.] Aliud acerbius parvum, cum præfaciuncula. O Vitam  
breuem.] Bi[bl]o. te[st]imoniū οὐχίοντος Λόντηνον, Philotheo  
interpretate. Vita sine tempore vita nostra breue ab ab Hippocrate  
etiam dicitur primo Aphorismo de artis comparatione, quæ  
quidem longa est. In Greco verbum substantium ēτιον suban-  
datur. Quanquam etiam simpliciter vita nostra breuis, fa-  
gax ac momentanea est. Si quidem universem viæ nostræ tem-  
pus, David testa, anni sunt septuaginta, vel ad summum octo-  
ginta. Quam quidem, de vita breuitate Danis sententiam,  
Eobanus Hessus i[n] versibus sc̄issimè expressit: